[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

Администрация Неболчского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.10.2022г.  № 118
р.п. Неболчи
О безвозмездной передаче
 жилья в собственность
                На основании статей 1 и 2 Закона Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда  в Российской Федерации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Зарегистрировать договор о безвозмездной передаче жилых и подсобных помещений, служебных и  хозяйственных построек от  26.10.2022 г.
           в  собственность граждан:
Доцкевичус Татьяны Ионасовны  квартиру № 4 в  жилом  доме  по адресу: Новгородская область Любытинский район р.п. Неболчи, ул. Советская,  дом  № 22, общей площадью – 33,7 кв.м.
Глава поселения                             П.С.Ермилов
[image: image1]